2

[image: image1.emf]

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Чита
О внесении изменения в преамбулу постановления Правительства Забайкальского края от 28 ноября 2019 года № 463 «Об утверждении Порядка установления, выплаты, пересмотра размера региональной социальной доплаты к пенсии в Забайкальском крае»

В целях приведения нормативной правовой базы Забайкальского края в соответствие с действующим законодательством Правительство Забайкальского края постановляет:
Внести в преамбулу постановления Правительства Забайкальского края от 28 ноября 2019 года № 463 «Об утверждении Порядка установления, выплаты, пересмотра размера региональной социальной доплаты к пенсии в Забайкальском крае» (с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Забайкальского края от 15 декабря 2020 года № 553, от 19 апреля 2021 года № 135, от 30 декабря 2021 года № 562) изменение, заменив слова «Законом Забайкальского края от 11 сентября 2019 года № 1760-ЗЗК «Об установлении величины прожиточного минимума пенсионера в Забайкальском крае в целях установления социальной доплаты к пенсии» словами «Законом Забайкальского края от 24 февраля 2022 года № 1920-ЗЗК «О государственной социальной помощи, социальной помощи для отдельных категорий граждан в Забайкальском крае».

Губернатор Забайкальского края

          А.М.Осипов